Российская  Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 11 » апреля 2016 года № 36
с. Гонжа

Об утверждении  схемы расположения

земельного   участка на кадастровом

плане территории  кадастрового квартала

28:16:010601 Магдагачинского района

Амурской области в с. Гонжа

В соответствии  с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного  Кодекса Российской Федерации, статьями 34, 68, 69 земельного кодекса РФ, статьями 3.15 Федерального Закона от 18.06.2001 года № 78-ФЗ «О землеустройстве», ст. 38  Федерального Закона от 24.07.2007 года № 221 - ФЗ «О государственном  кадастре недвижимости»,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить схему расположения земельного   участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:16:010601 заявителю Администрации Гонжинского сельсовета. Земельный участок   из категории земель «земли   населенных пунктов», разрешенное использование: полигона сбора и утилизации отходов посредством траншейного захоронения территориальная зона ПЗЗ: ПЗ Производственная зона, образовавшихся путем межевания земельного участка, общей  площадью 73505 кв. м.,  с адресным ориентиром земельного участка: Амурская область, Магдагачинский район, с.  Гонжа.

И.И.Баннов

УТВЕРЖДЕНА

Глава муниципального образования  Гонжинского сельсовета
(наименование документа об утверждении, включая
_________________________Баннов Иван Иванович
наименования органов государственной власти или органов местного
распоряжение  главы МО Гонжинского сельсовета

№ 01 л/с от 07.08.15 г., Устава МО Гонжинского сельсовета
от 31.05.2011 №  Ru285053042011001
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или
подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	Кадастровый номер земельного участка: 28:16:000000:2655

	Площадь земельного участка: 73505 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, МСК-28
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, МСК-28

	X
	Y

	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	н 1
	  824 791,92
	 3 144 857,77
	н 8
	  824 589,38
	 3 145 413,39

	н 2
	  824 763,79
	 3 145 104,69
	н 9
	  824 594,72
	 3 145 390,43

	н 3
	  824 821,53
	 3 145 095,42
	н 10
	  824 616,28
	 3 145 314,31

	н 4
	  824 892,87
	 3 145 233,11
	н 11
	  824 631,51
	 3 145 183,63

	н 5
	  824 778,68
	 3 145 278,78
	н 12
	  824 639,12
	 3 145 064,36

	н 6
	  824 670,84
	 3 145 347,30
	н 13
	  824 667,03
	 3 144 970,48

	н 7
	  824 598,56
	 3 145 426,81
	н 14
	  824 719,05
	 3 144 908,30

Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:16:010601
[image: image1.jpg]2845010501 ¥ N

4

	Условные обозначения:

__________ - граница образуемого земельного участка

__________ - граница участка по сведениям ГКН

- - - - - - - - - - граница кадастрового квартала
        :2655       - обозначение образуемого земельного участка

                                                  Система координат: МСК – 28, Масштаб 1: 25000

АКТ СОГЛАСОВАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровый номер или обозначение земельного участка 28:16:000000:2655
Площадь земельного участка 73505  кв.м.
Лица, персональные данные которых содержатся в настоящем Акте согласования местоположения границ, подтверждают свое согласие, а также согласие представляемого ими лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами кадастрового учета в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом кадастрового учета в целях предоставления государственной услуги.

Местоположение границы земельного участка согласовано:

	Обозначение характерной точки или части границы
	Кадастровый номер смежного земельного участка
	Фамилия и инициалы правообладателя или его представителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность
	Реквизиты доверенно​сти
	Подпись и дата
	Способ и дата извещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Глава муниципального образования Гонжинского сельсовета (распоряжение № 01 от 07.08.2015 г.),

Устав муниципального образования Гонжинского сельсовета от 31.05.2011

№  Ru285053042011001

	11.04.2016 г.
	Согласовано в индивидуальном порядке

Наличие разногласий при согласовании местоположения границы земельного участка:

	Обозначение характерной точки или части границы
	Кадастровый номер смежного земельного участка
	Содержание возражений о местоположении границы

	1
	2
	3

Сведения о снятии возражений о местоположении границы земельного участка:

	Обозначение характерной точки или части границы
	Кадастровый номер смежного земельного участка
	Фамилия и инициалы правообладателя или его представителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность, дата снятия возражений, подпись
	Способ снятия возражений о местоположении границы
(изменение местоположения границы, рассмотрение земельного спора в суде, третейском суде)

	1
	2
	3
	4

	Кадастровый инженер:

	Кононенко Юлия Сергеевна

	М.П.             подпись

	фамилия, инициалы